
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Pánské boxerky Jungle Ride

Údržba

Aby si prádlo zachovalo svůj tvar a sytou barvu, zvolte režim ručního praní a do
lázně přidejte kapku jemného pracího gelu. Žehlička se sušičkou s boxerkami
společnou řeč nenajdou, tak nechte prádlo raději volně uschnout na čerstvém
vzduchu.

Materiál

Boxerkám dominuje polyester, který si získal oblibu hlavně díky vysoké
odolnosti a trvanlivosti barev. Materiál prádlu propůjčuje hedvábný vzhled,
který naláká muže i ženy k hřejivým dotekům.

90 % polyester
10 % spandex

Barva

Muže v zářivé neonové barvě jen tak někdo nepřehlédne. Pánové se v atraktivním a extravagantním odstínu žluté cítí
snově a přitažlivě.

Rozměry

Před koupí prádla doporučujeme mužům, aby se přeměřili a s výběrem velikosti tak nešlápli vedle. Jako inspirace
poslouží i míry našeho testera.

S

Obvod pasu: 74–81 cm
Obvod boků: 90–91 cm

M

Obvod pasu: 82–89 cm
Obvod boků: 98–105 cm

L

Obvod pasu: 90–99 cm
Obvod boků: 106–113 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

XL

Obvod pasu: 100–109 cm
Obvod boků: 114–121 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

